
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL- BA 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

 
EXTRATO DO CONTRATO 

  
Processo Administrativo: 001/2025 Contrato nº 001/2025.  Locatária: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CENTRAL - BA. Locador:  IOLANDA PIRES MACIEL, pessoa física, inscrita 
no CPF: 238.660.045-91, Objeto: Contratação de pessoa física para locação de um imóvel 
localizada Rua Projetada I, Campo de Avião, geograficamente no bairro Centro no Município 
de Central, Estado da Bahia, para o funcionamento da garagem municipal. Vigência: 
10/01/2025 A 10/01/2026. Valor Global: de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) Unidade: 
02.07.01, Atividade: 2023, Elemento de despesa: 33903600, Fonte: 1-500.000. 
Fundamentação legal: art. 74, inc. V da Lei nº 14.133/2021. 

 

 

Central - BA, 10 de janeiro de 2025 
 
 
 
 

__________________________________________ 

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL 

PREFEITO 

 
 
 


		2025-02-19T09:14:32-0300




